[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2013

№ 63
поселок Южный

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

 в администрации Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Южно-Кубанского сельского поселения А.И. Лебедь.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                   А.А. Сивоконь

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Южно-Кубанского

сельского поселения
от 26.03.2013 № 63

Перечень должностей муниципальной службы

 в администрации Южно-Кубанского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

          1. Муниципальные должности – глава Южно-Кубанского сельского поселения;

2. Главные должности муниципальной службы:

заместитель главы администрации Южно-Кубанского сельского поселения.

3. Ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района;

4. Младшие должности муниципальной службы:

специалист 2 категории самостоятельного отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения;

специалист самостоятельного отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения.

Заместитель главы администрации

Южно-Кубанского сельского поселения                                                А.И. Лебедь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от_________2013г. №_______

"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
 в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района,
 при назначении на которые граждане и при замещении которых
 муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей"
проект подготовлен и внесён:

Заместитель главы администрации                                       А.И. Лебедь

Ознакомлены:

Начальник финансового

отдела                                                                                       Г.А. Черпаченкова

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства                                     И.Е. Кабашный

Начальник отдела архитектуры

и землеустройства                                                                   И.В. Денисов

Специалист общего отдела                                                     Е.В. Омельченко

Специалист 2-й категории

общего отдела                                                                          И.В. Шалимова

Специалист 2-й категории

жилищно-коммунального хозяйства                                     И.А. Трифонов

Специалист отдела финансов                                                 М.А. Трипольцева

Специалист отдела архитектуры

и землеустройства                                                                   Т.П. Плотникова